科便〔2018〕26 号

关于组织申报 2018 年度山西省高等学校科技创

新项目的通知

各学院、研究机构及有关单位：

2018 年度山西省高等学校科技创新项目申报工作已经开始，

现将有关事项通知如下：

一、申报要求

1.高校科技创新项目包括资助经费项目和自筹经费项目，我

校只能申请资助经费项目。

2.项目负责人应具有博士学位或具有硕士学位、中级以上职

称，年龄不超过 40 周岁,重点支持 35 岁以下具有博士学位的青年

教师。

3.项目负责人须未主持过 B2 级或以上科研项目。

4.项目负责人同一年度只能申报 1 项本项目，项目组成员不

得同时参与 2 项以上本项目。

二、报送材料

《山西省高等学校科技项目申请书》一式 4 份、《信息简表》

山 西 财 经 大 学 科 研 处

一式 3 份、《汇总表》一式 1 份，及以上材料电子版，相关材料均

使用 A4 纸双面印制。

三、报送日期

各单位统一将本单位符合要求的申报材料于 2018 年 6 月 22

日上午报送阳光大厅 7 号窗口。

联系人：郝志鹏 李日新

联系电话：7666721 7637807

邮箱：kjcxmb@126.com

附件：

1．山西省高等学校科技创新项目申请书

2．信息简表格式

3．山西省高等学校科技创新项目汇总表

4．山西省高等学校科技创新项目管理办法

5. 山西省教育厅申报通知链接：点击打开

科研处

2018 年 6 月 1 日

http://www.sxedu.gov.cn/BMGZ/actinfo_show.asp?actid=11334